
UCHWAŁA NR 203/891/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 6 maja 2014 roku 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi 

Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) w związku z art. 16 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047          

i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Udziela się Panu Tadeuszowi Grabskiemu – dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Obsługi Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu upoważnienia do przygotowania              

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa w § 2 

oraz do dokonywania czynności w imieniu Zarządu Powiatu w Myśliborzu. 

 

§ 2. W związku z dokonaniem wspólnych zamówień dla wszystkich jednostek 

oświatowych niezbędne jest uzyskanie upoważnienia dla dyrektora PCOFA w Myśliborzu do 

przeprowadzenia postępowania zakupu i dostawy urządzeń: 

 

1) 30232110-8 - Drukarki laserowe;  

2) 30125110-5 – Toner do drukarek laserowych/faxów; 

3) 30233000-1 – Urządzenia do przechowywania i odczytu danych; 

4) 30237000-9 -  Części, akcesoria i wyroby komputerowe; 

5) 80533100-0 – Usługi szkolenia komputerowego; 

 

§ 3. Upoważnienie udziela się na okres realizacji zamówienia, o którym mowa w § 2. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        

          Wicestarosta  

 

           Alicja Prill 

 

 

 

 
 
 

 

 
 



UZASADNIENIE 
 

Podjęcie uchwały jest konieczne do przeprowadzenia przez dyrektora – Powiatowego 

Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu, wspólnych postępowań  

o udzielenie zamówień publicznych, na podstawie art. 16 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473 oraz          

z 2014 r. poz. 423). 

W większości jednostek urządzenia są stare, wymagające wymiany lub kosztownych 

napraw. Lokalizacja ich jest często przypadkowa przez co generują duże koszty. Przy 

założeniu maksymalnego wykorzystania istniejących urządzeń poprzez odpowiednie 

przestawienie i zamianę miejscami niewykorzystywanych urządzeń tańszych w eksploatacji  

z urządzeniami nowo obciążonymi, a drogimi lub zużytymi oraz wymianie najdroższych  

i nieopłacalnych maszyn na nowe, roczny koszt eksploatacji urządzeń w tych jednostkach 

wyniesie 36 218,00 zł, co w porównaniu do obecnie ponoszonych kosztów w wysokości 

75 654,00 zł przyniesie oszczędności w wysokości 39 436,00 zł. 


